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Fraise a noyer HSS E5 90° a queue

cylindrique
T TIVOLY

Caractéristiques produits

Longueur totale (mm)

Diameétre de queue (mm)

Diametre de fraisage maximum (mm)
Diameétre de fraisage minimum (mm)

Unité de vente

Caractéristiques techniques

Code
223554

Descriptif

63

6
20.50
20.50

(1 piece)

Les + produits

Usage polyvalent dans les aciers
résistants et inoxydables.

Norme du produit

Conforme alanorme DIN 335C

Fraise a noyer HSS 5% de cobalt a 90° et queue cylindriqgue premium.
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